
 
 

Rua Cônego Leão Fernandes, 619 – Petrópolis – CEP 59020-060 – Natal/RN 

Tel/Fax: (84) 3222-4657 / 3211-1948   Home-Page: www.crorn.org.br     E-mail: crorn@crorn.org.br 

 

PORTARIA CRO-RN N.º 001/2016, DE 04 DE JANEIRO DE 2016 

 

 

Dispõe sobre a nomeação do chefe do 

Setor de Compras. 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte, no 

exercício de sua competência e de suas atribuições regimentais, 

 

Considerando existirem vários funcionários da Autarquia para assumir cargos de chefia; 

após análise do melhor perfil, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a funcionária Sônia Maria Gomes da Silva, matrícula nº 019, para 

ocupar o cargo de chefia do Setor de Compras, subordinado(a) à diretoria do Conselho Regional de 

Odontologia do Rio Grande do Norte 

Parágrafo Único – O(A) funcionário(a) acumulará as funções do Serviço de Auxiliar 

Administrativo com as do Setor de Compras. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição, ficando revogadas as 

disposições em contrário, independentemente de publicações na imprensa oficial. 

 

 

 

 

Aldenisia Alves Albuquerque Barbosa, CD                                 Gláucio de Morais e Silva, CD 
   SECRETÁRIA               PRESIDENTE 

 

 


